MUNICÍPIO DE PENHA – SC

IMAP -  INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PENHA

                  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2025

ERRATA 01

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria N.º 1546/2025, torna público

a Errata 01 ao Edital.

Anexo I

ONDE SE LÊ:

CÓDIGO CARGO/FUNÇÃO
REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

Nível Médio

208 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Diploma de conclusão do Ensino Médio e curso

de informática

LEIA-SE:

CÓDIGO CARGO/FUNÇÃO
REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

Nível Médio

208 AUXILIAR ADMINISTRATIVO Diploma de conclusão do Ensino Médio

Permanecem inalterados os demais itens.

Penha/SC, 30 de abril de 2025.

Comissão Fiscalizadora do Concurso Público do Município de Penha